檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

全國教師工會總聯合會　函

地址：10452臺北市中山區民權西路27號2樓

承辦人：林芳婷

電話：02-2585-7528

傳真：02-2585-7559

電子信箱：nftu@nftu.org.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年10月8日

發文字號：全教總私字第1040000429號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年團體協約暨勞資爭議宣導研習實施計畫(0000429A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本會會員工會臺灣教育產業工會就私立學校教師辦理「10

4年團體協約暨勞資爭議宣導研習」（實施計畫如附件）

，敬請貴校公告周知是項研習訊息並派員參加，請查照協

處。

說明：參加人員之報名請於104年10月23日(五)前，利用「全國

教師在職進修資訊網」(網址：http://www.inservice.edu

.tw/)報名（課程代碼：1862414）。

正本：私立小學、私立國中、私立高中、私立高職

副本：本會私立學校委員會 2015-10-08
12:28:32

理事長　張旭政

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041008

*10470564800*